( ( Strona 1
Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
zal. nr 2 do Uchwaly Nr XXXII/205/16 Rady Gminy Kwidzyn kwoty w
z dnia 8 listopada 2016 r. - plan po zmianach 7}
Jednostka Olfres -
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji |taczne naklady | ;i 9016 | Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 40 316 077,00 8 092 818,00| 7 088 372,00 7 205 549,00 7 747 000,00 6811 000,00
1.a - wydatki biezace 6 025 745,00 1652 224,00 1 848 972,00 1 506 549,00 938 000,00 80 000,00
1.b - wydatki majatkowe 34 290 332,00 6 440 594,00ﬁ 5 239 400,00 5699 000,00 6 809 000,00 6731 000,00
ot a 'mgmmy, pmsekty lub zadania zwigzane z programami | 4,
o _ iatem Srodkéw, rych mowa w art.5 us
1.1.1 - wydatki biezace 2 241 745,00 762 224,00 910 972,00 568 549,00 0,00 0,00
Kompetentni=gotowi na lepsza ;
1.1.1.4. przysziosé (85395) - UG Kwidzyn 2016 | 2018 2 241 745,00 762 224,00 910972,00 568 549,00 0,00 0,00
11.2 - wydatki majatkowe 16 971 794,00 253 394,00 1 825 400,00 4 634 000,00 5 489 000,00 4 600 000,00
Budowa pompy ciepta do ogrzewania
1.1.2.1 | budynkéw publicznych w Korzeniewie UG Kwidzyn 2019 | 2020 1400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 100 000,00,
(90095)
Budowa zbiorczej kan. sanit. we wsiach
1.1.2.2 | Kamionka, Brokowo z podfgczeniem do UG Kwidzyn 2011 | 2018 2 850 000,00 60 000,00 790 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00
Miasta Kwidzyn ( 01010 )
Kompetentni=gotowi na lepszg ;
1.1.2:3 przysziosé (85395) - UG Kwidzyn 2016 | 2018 98 394,00 98 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja os$wietlenia i urzadzen w
1.1.2.4 | budynkach uzytecznosci publicznej UG Kwidzyn 2016 | 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
( 70005)
ity | T U G « Ll UG Kwidzyn 2016 | 2018 758 400,00 35 000,00 473 400,00 250 000,00 0,00 0,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu
1.1.2.6 | miedzynarodowym R10 i Wislana Trasa UG Kwidzyn 2016 | 2020 10 080 000,00 60 000,00 520 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 4 500 000,00

Rowerowa R9 -Partnerstwo gminy Kwidz




Strona 2

Limit
zobowigzan

37 032 633,00

6124 139,00

30 908 494,00

2 340 139,00

2 340 139,00

16 801 794,00

1400 000,00

2 680 000,00

98 394,00

0,00

758 400,00

10 080 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od

do

Laczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1:1.2.7

Rozwdj oferty turystyki wodnej w
obszarze Petli Zutawskiej i Zatoki
Gdariskiej - Budowa nabrzeza ' "
cumowniczego w Korzeniewie |

UG Kwidzyn

2016

2019

1785 000,00

0,00

42 000,00

54 000,00

1 689 000,00

0,00

1.1.2.8

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Biblioteka ze Swietlicg w
Marezie (70005)

UG Kwidzyn

2015

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1:1.2:9

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Gimnazjum w Nowym Dworze
(70005)

UG Kwidzyn

2016

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.10

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Szkofa Podstawowa w
Tychnowach (70005)

UG Kwidzyn

2016

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2:47

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Gimnazjum w Liczu
(rozdz.70005 i 90019 - 335.000 z{)

UG Kwidzyn

2015

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

T.1.2:12

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy

Kwidzyn - Szkofa Podstawowa w
Janowie ( 70005)

UG Kwidzyn

2015

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

:f}parlnersm publlcmo-prywa’mego. ztego:

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

1;2},2 tego

o Wydatki':m(programyj projekty klb zaxiama pozosta&e mne nit wymmmone
|wpkt1di e

0,00}

|

1.31

- wydatki biezace

3784 000,00

890 000,00

938 000,00

938 000,00

938 000,00

80 000,00

1.3:1.9

Odbieranie i zagospodarowanie
odpadéw komunalnych

UG Kwidzyn

2016

2019

3432 000,00

858 000,00

858 000,00

858 000,00

858 000,00

0,00

1.3.1.2

Utrzymanie i prowadzenie Punktu
Selektywnego Zbierania Odpaddéw
Komunalnych

UG Kwidzyn

2016

2020

352 000,00

32 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00




Limit
zobowigzan

1785 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3784 000,00

3432 000,00

352 000,00

Strona
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Strona )

Jednostia Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji |*2 - Y1 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
" inansowe
koordynujaca od do
1.3.2 | - wydatki majatkowe 17 318 538,00 6 187 200,00 3 414 000,00 1 065 000,00 1 320 000,00 2131 000,00

Budowa ciggu pieszo-rowerowego w 2

1.3.2.1 Rozpedzinach ( rozdz. 60016) UG Kwidzyn 2008 | 2019 2 100 000,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.2 | Budowa drogi Osiedlowej w Gurczu UG Kwidzyn 2015 | 2016 540 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1323 ‘(56‘%"1";? G Ayt I s UG Kwidzyn 2015 | 2017 1978 060,00 43000,00| 1900 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa i doposazenie terenéw

1.3.2.4 | rekreacyjno-sporfowych na terenie UG Kwidzyn 2013 | 2018 365 200,00 80 200,00 60 000,00, 60 000,00 0,00 0,00
Gminy Kwidzyn ( rozdz. 92695 ) -
Budowa kanalizacji sanitarnej 5

1.3.2.5 "Dankowo I i Dankowo Il ( rozdz. 90019 ) UG Kwidzyn 2014 | 2016 453 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w

1.3.2.6 | Rakowcu osiedle Lesna ( rozdz. 01010 UG Kwidzyn 2016 | 2017 1 810 000,00 1 800 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
1103 000 zt, rozdz. 90019 697 000 zt)
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z

1.3.2.7 | zasilaniem energetycznym do UG Kwidzyn 2016 | 2017 302 000,00 2 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
przepompowni sciekéw Rakowice gmina
Kwidzyn

13.2.8 %‘6‘3’1";)6 odcinka drogi w Tychnowach UG Kwidzyn 2015 | 2016 422 020,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa $ciezek pieszo-rowerowych

1.3.2.9 | Baldram - Tychnowy do obwodnicy w UG Kwidzyn 2008 | 2016 2 100 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kierunku Brachlewa ( rozdz. 60016)
Budowa zbiorczej kan. sanit. we wsiach

1.3.2.10 | Kamionka, Brokowo z podfgczeniem do UG Kwidzyn 2011 | 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miasta Kwidzyn ( 01010 )

1.3.2.11 %%‘éﬁg}fzacfa drogi Korzeniewo- Mareza UG Kwidzyn 2015 | 2016 1310000,000 1300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja i budowa przystankow

1.3.2.12 | autobusowych oraz systemu informacji UG Kwidzyn 2015 | 2020 120 000,00 20 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
dla podréznych (60016)




Strona 6

Limit
zobowiazan

14 106 700,00

2 050 000,00

490 000,00

1 943 000,00

200 200,00

452 000,00

1810 000,00

302 000,00

405 500,00

0,00

0,00

1 300 000,00

90 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

Laczne nakiady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.13

Modernizacja oswietlenia i urzgdzen w
budynkach uzytecznosci publicznej
( 70005)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

357 000,00

1 .000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1.3.2.14

Modernizacja oswietlenia ulicznego na
energooszczedne w tym
budowa/rozbudowa sieci zasilajgcej oraz
dostawienie nowych
niskoenergetycznych lamp ( rozdz.
90095 90019 - 100. 000 zi)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

400 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1.3.2.15

Poprawa stanu drog lokalnych (60016)

UG Kwidzyn

2015 | 2020

2 142 258,00

854 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1.3.2.16

Termomodernizacja budynkdw
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Biblioteka ze swietlicg w
Marezie (70005)

UG Kwidzyn

2015 | 2017

200 000,00

16 000,00

184 000,00,

0,00

0,00

0,00

1.32.47

Termomodernizacja budynkow
uzyteczno$ci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Gimnazjum w Nowym Dworze
(70005)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

997 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

976 000,00

1.3.2.18

Termomodernizacja budynkoéw
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Szkofa Podstawowa w
Tychnowach (70005)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

855 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

835 000,00

1.5.2.19

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Gimnazjum w Liczu
(rozdz.70005 i 90019 - 335.000 zi)

UG Kwidzyn

2015 | 2016

481 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

(i

0,00

1.3.2.20

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Szkofa Podstawowa w
Janowie (70005)

UG Kwidzyn

2015 | 2018

392 000,00

22 000,00

0,00

185 000,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

351 000,00

400 000,00

1654 000,00

200 000,00

997 000,00

855 000,00

400 000,00

207 000,00
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